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Fotoğrafçı Ümit Oğuz Göksel’in “Fotoğraflarla İstanbul Kütüphaneleri”

isimli sergisi 30 Mart’ta Cemal Reşit Rey’de (CRR) açılıyor. Osmanlı

dönemine ait kütüphanelerden modern üniversite kütüphanelerine

kadar 12 mekânın fotoğraflarının yer aldığı sergi bir hafta açık

kalacak.

‘Türkiye’de böyle kütüphaneler mi var?’ Evet!..

Türkiye’de böyle kütüphaneler var ama çoğumuz

bilmiyoruz; yanından geçiyoruz, hatta içine

giriyoruz fakat fark etmiyoruz. Fotoğrafçı Ümit

Oğuz Göksel  tam da bu amaçla, yani

kütüphaneleri tanıtmak için İstanbul’un

kütüphanelerini fotoğrafladı. İlk başta sıradan bir projeydi bu. İstanbul

Büyükşehir Belediyesi (İBB), Kütüphane Haftası nedeniyle

kendisinden böyle bir çalışma yapmasını istemişti. On iki kütüphaneyi

fotoğraflayacak ve karelerini sahibine teslim edecekti. Fakat öyle

olmadı... Beş aydır kütüphanelere gire çıka emektar çalışanları

yakından tanıdı, kütüphanecilik dünyasıyla gönül ilişkisi kurdu.

Eş-dost, arkadaş çevresinin fotoğraflara bakıp ‘Türkiye’de böyle

kütüphaneler mi var?’ sorusuyla gelen hayretlerini de görünce işin

rengi değişti.

    İstanbul’da yaklaşık 400 kütüphane bulunuyor ancak Göksel, belli

başlı kütüphaneleri çekmiş: İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma

Merkezi (IRCICA) Kütüphanesi, İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM),

Atatürk Kitaplığı, Kadın Eserleri Kütüphanesi, Nadir Eserler

Kütüphanesi, Kadıköy Tarih Edebiyat Sanat Kütüphanesi, Beyazıt

Kütüphanesi, Süleymaniye Kütüphanesi, Orhan Kemal Kütüphanesi,

Ahmet Hamdi Tanpınar Kütüphanesi, Kadir Has Üniversitesi

Kütüphanesi ve İTÜ Kütüphanesi. Belli başlı kütüphaneler diyoruz

ama onların da pek tanınmaması ne kadar ironik!
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(Ahmet Hamdi Tanpınar Kütüphanesi)

51. Kütüphane Haftası 29 Mart 2015 Pazar günü, İstanbul

Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde, Tünel Meydanı’ndan saat

14.00’te geleneksel “İstanbul Kütüphaneleri Yürüyor” programıyla

başlayacak. 5 Nisan’a kadar devam edecek etkinliklerle ilgili ayrıntılı

bilgi, kutuphanehaftasi.istanbulkutuphaneci.org adresinden

öğrenilebilir.

“DEPOLARI BİZİM EVDEN DAHA DÜZENLİ”

Ümit Oğuz Göksel, “Fotoğraflarla İstanbul

Kütüphaneleri” sergisinde ziyaretçilerin bugüne

kadar farkında olmadıkları detayları, mesela

kütüphanelerin etkileyici mimarilerini bu

fotoğraflarla keşfedeceğini söylüyor ve ekliyor:

“Kütüphaneler, İstanbul’un kültür tarihinin en

önemli unsurlarından olan kitapların evidir. Son

derece önemli olan bilgileri barındırmasına

rağmen toplumun küçük bir kesimi bu imkândan

yararlanıyor. Bu sergi ile öncelikle İstanbul’da

yaşayanlara bu zenginliği tanıtmak ve anlatmak istedim. Yüzlerce

kütüphanenin çok az bir kısmına ulaşabildiğim için üzgünüm.”

    Okumayan bir toplum olduğumuzdan herkes şikâyet eder. Fakat

Göksel’in izlenimleri ümit verici. Kütüphanelere dair beş aylık

gözlemleri şöyle: Doluluk oranı oldukça yüksek, sadece sınava

çalışmaya gelenler değil, gerçekten kütüphane için gelenler

çoğunlukta. İSAM, IRCICA gibi ihtisas kütüphaneleri yaygınlaşıyor,

kütüphane görevlileri 7/24 okuru nasıl mutlu ederiz diye mesai

harcıyor ve okura inanılmaz bir hürmet gösteriliyor. Aynı zamanda Işık

Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olan Göksel, “Ziyaretçileri,

çalışanları seyrettim, ondan sonra çekime geçtim. Depolarına girdim,

depolar bile bizim evden tertipliydi.” diyor.  

    Bu yıl 51’incisi düzenlenen “Kütüphane Haftası” kapsamında

açılacak olan sergi, 5 Nisan’a kadar görülebilir.

(Kadir Has Üniversitesi Kütüphanesi)
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30 Mart-5 Nisan tarihleri arasında kutlanacak ‘Kütüphane Haftası’nda

bazı kütüphaneler gece açık kalacak ve nöbetleşe etkinlikler

düzenlenecek. İşte o kütüphaneler: Beyoğlu Belediyesi Turabibaba

Kütüphanesi ve Bilgi Erişim Merkezi, Atatürk Kitaplığı, Beykoz Osman

Akfırat Kütüphanesi, Bakırköy Rıfat Ilgaz İlçe Halk Kütüphanesi,

Gaziosmanpaşa İlçe Halk Kütüphanesi, Kadıköy Aziz Berker İlçe Halk

Kütüphanesi, Kartal İlçe Halk Kütüphanesi, Maltepe İlçe Halk

Kütüphanesi, Orhan Kemal İl Halk Kütüphanesi, Pendik İlçe Halk

Kütüphanesi. Etkinlik detayları

http://kutuphanehaftasi.istanbulkutuphaneci.org/ adresinden

öğrenilebilir.
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